AM-168586-1

MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 158033

Numero de orden de compra a modificar: 50458

Entidad compradora: Ministerio de Cultura

Nombre del solicitante: Imelda Cecilia Rodriguez Pefia
Proveedor: Union Temporal Nube Publica 2019
Mecanismo de agregacion de demanda: Nube Publica IlI

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2020-07-31 14:55:32

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2020-08-31 2020-10-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2

48551 Nube publica 2020- CDP-340120 CDP 340120
Mincultura

Nueva CDP-Mincultura_artes CDP-355120 CDP 355120

Nueva CDP- CDP-360720 CDP 360720

Mincultura_Emprendimient

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 npu03--CO-NP- 1.0 Unidad
01 - Servicios en
la Nube-NA_NA-
NA - 1 Unidad

2 npu03--CO-GE- 1.0 Unidad
01 - Tasa de
intermediacion
para servicios
autogestionados-
Servicio de
Computacion en
la Nube_NA-NA -
1 Tasa

3 npu03--CO-MI- 2.0 Hora

01 - Servicio de

Preparacién para

la migracion-

Servicios de

migracion_NA-

NA - 1 Precio por

hora

4 npu03--CO-AD-
02-02 - Experto
para la definicién,
analisis y
adopcion de
Nube Publica -
zona 1-Servicios
profesionales_NA-
NA - 1 Precio por
hora

26.0 Hora

5 npu03--IVA 1.0 Unidad

Avrticulos editados y/o agregados

93321829.81

101436.77

87514.00

93015.00

512022.41

CDP-340120

CDP-340120

CDP-340120

CDP-340120

CDP-340120

93321829.81

101436.77

175028.00

2418390.00

512022.41

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Nuevo Nuevo npu03--CO-NP- 1.00 Unidad
01 - Servicios
en la Nube-
NA NA-NA -1
Unidad
Nuevo Nuevo npu03--CO-NP- 1.00
01 - Servicios
en la Nube-
NA_NA-NA -1

Unidad

Unidad

Precio

18900000.00

9772933.00

Cuenta

CDP-355120

CDP-360720

Total

18900000.00

9772933.00

Detalle o justificacion de la aclaracion



De acuerdo a las necesidades de la entidad para el despliegue de nuevos servicios en la plataformas de nube publica- azure, se
requiere adicionar recursos para adquirir mas créditos que permita el correcto funcionamiento de los servicios implementados.

.

/-
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Julian David Sterling Olave Nombre: Héctor Martin Rodriguez Acevedo
Documento: 1.018.412.169 de Bogota Documento: 4.119.065
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